
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

Ufficio Istituzioni 1  
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il D.Lvo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il CCNL del Comparto Ministeri relativo al personale del Comparto Funzioni Centrali – triennio 2016/2018; 

VALUTATE le esigenze di servizio 

 
DISPONE 

 
 

nei giorni 24 Dicembre e 31 Dicembre l’apertura dell’Ufficio XI Ambito Territoriale di Prato e Pistoia – sede di Pistoia – 

dalle ore 8:00 alle ore 14:00. 

Il personale tenuto alla presenza potrà recuperare le ore non prestate in conformità della normativa vigente, oppure in 

alternativa anticipare il rientro pomeridiano. 

 

 

 
Il Dirigente 

Dott. Mirko Fleres 
Firma autografa sostitutiva  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 L. 39/1993 

 

 

 

 
 
 

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2019-12-11T09:59:01+0100
	Pistoia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0004484.11-12-2019




